Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Thực hiện Nghị quyết số 68-NQ/TW ngày 04/05/2025 của Bộ Chính trị về

phát triển kinh tế tư nhân (sau đây gọi tắt là Nghị quyết số 68-NQ/TW); Kế

hoạch số 15-KH/TU ngày 15/8/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi

về thực hiện Nghị quyết số 68-NQ/TW. Ban Thường vụ Đảng ủy xây dựng Kế

hoạch thực hiện Nghị quyết số 68-NQ/TW ngày 04/05/2025 của Bộ Chính trị về

phát triển kinh tế tư nhân;

Thực hiện chức năng nhiệm vụ được giao đơn vị đã xây dựng Tờ trình, Kế

hoạch thực hiện Nghị quyết số 68-NQ/TW ngày 04/05/2025 của Bộ Chính trị về phát

triển kinh tế tư nhân. Phòng kinh tế tham mưu Công văn lấy ý kiến tham gia góp ý

Kế hoạch (Có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Phòng Kinh tế kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

UBND XÃ ĐĂK KÔI
PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /PKT

Tham mưu lấy ý kiến Tờ trình,

Kế hoạch thực hiện Nghị quyết

số 68-NQ/TW ngày 04/05/2025

của Bộ Chính trị về phát triển

kinh tế tư nhân

Đăk Kôi, ngày      tháng     năm

		2025-08-22T11:57:23+0700

		2025-08-22T12:05:49+0700

		2025-08-22T12:05:49+0700

		2025-08-22T12:05:49+0700

		2025-08-22T12:05:49+0700

		2025-08-22T12:05:49+0700